INDICAÇÃO Nº 015/2017

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que,

através da Secretaria competente, seja construída uma parada de

ônibus na Rua Pelotas, no Loteamento 21 de Abril.

JUSTIFICATIVA

É importante a colocação de uma parada de

ônibus no local, uma vez os usuários do transporte coletivo, que em sua

maioria são estudantes, não têm onde se abrigar em dias de chuva.

Roca Sales, 02 de março de 2017.

Adriano Horbach

       Vereador